
令和６年 8 月 25 日 

関 係 各 位 

大沢野地域スポーツ大会実行委員会 

委員長  栗山 邦彦 

  

令和６年度 第６１回大沢野駅伝競走大会の開催について（ご案内） 

 

 時下 貴台におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より当市の生涯スポーツ振興に多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当地域最大のスポーツイベントとして定着しております大沢野駅伝競走大会を、１０月２７日

（日）に別紙実施要項のとおり開催いたします。 

 つきましては、本大会が盛大に開催されますよう、多数のご参加をお願い申し上げます。 

 なお、本年度で通算出場回数が 10・20・30回の選手または 10・20・30・40回のチームに該当される

場合は、表彰対象となりますのでご報告ください。報告による表彰となります。 

記 

１ 申 込 期 間  令和６年 9 月 9 日（月）～ 9 月 18 日（水） 午後３時【締め切り厳守】 

２ 申込先及び方法   

メール・ＦＡＸ・ポスト投函でも申込みができます。 

アドレス：osawano_taikyou@yahoo.co.jp  FAX：076-482-6588 

参加料は振込でお願いします。（振込手数料はチームで負担ください。） 

   振込先：北陸銀行大沢野支店 普通 6049005 

   口座名義：大沢野地域スポーツ大会実行委員会（振込確認時点で申込み完了）先着順 

大沢野体育協会内（大沢野地区産業会館２階） 

大沢野地域スポーツ大会実行委員会事務局 宛  TEL：076-482-6588 

３ 記入上の注意 

① 参加申込書 

出場チームごとに大会協力員として競技役員を派遣することとなっておりますので、必ず別紙

参加申込書に協力員の記入をお願いします。 

(今年度、コース変更に伴い協力員の配置はこちらで決定させていただきます。) 

なお、協力員の主な役割は、各中継所における観覧者の整理やコース上のポイントにおける

交通監視などです。（詳細については、監督者会議で説明します。） 

➁永年出場報告書 

報告書に基づき表彰を行いますので、記入漏れの無いようお願いします。 

         永年出場選手にあって過去に現チーム以外のチームから出場した場合や、氏名の変更など

がある場合は、事務局までご連絡ください。 

          なお、年度等不明な点がありましたら、大沢野体育協会事務局にて駅伝大会にする情報を公

開いたしますのでご利用ください。 

 

 

申し込みの際に提出された名簿等は、今大会の結果等に使用する以外には使用しません。 

報道機関等に結果・写真を提供する場合があります。ご承諾の上、申し込みください。 

事務担当：大沢野地域スポーツ大会実行委員会事務局   TEL：076-482-6588（事務局直通） 


